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Датум на поднесување на извештајот: 31.07.2024

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година
до 30.06.2024 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

167.247.200 52.289.331 223.034.005 106.881.705 16.390.000 6.033.429 4.149.979 2.260.195 410.821.184 167.464.660
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 243.356.524

122.119.400 48.299.653 222.171.484 97.203.879 15.630.000 5.891.296 4.149.979 2.260.195 364.070.863 153.655.023
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 210.415.840

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

31.103.000 14.245.731 0 0 0 0 0 0 31.103.000 14.245.731 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 16.857.269

76.230.800 18.235.409 862.521 82.521 760.000 142.133 0 0 77.853.321 18.460.063 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 59.393.258

1

 73.820.000 28.624.380 0 0 0 0 0 0 0 0 73.820.000 28.624.380 45.195.620
  
71

  Даночни приходи 

      711 7.650.000 4.764.390 0 0 0 0 0 0 0 0 7.650.000 4.764.390 2.885.610

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 17.150.000 4.490.410 0 0 0 0 0 0 0 0 17.150.000 4.490.410 12.659.590  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 48.915.000 19.369.580 0 0 0 0 0 0 0 0 48.915.000 19.369.580 29.545.420
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000 0 105.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 5.019.849 896.244 0 0 16.390.000 5.194.271 0 0 0 0 21.409.849 6.090.515 15.319.334
  
72

  Неданочни приходи 

      721 0 0 0 0 0 5.270 0 0 0 0 0 5.270 -5.270
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 1.005.000 262.940 0 0 0 0 0 0 0 0 1.005.000 262.940 742.060  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 1.000.000 103.362 0 0 16.280.000 5.189.001 0 0 0 0 17.280.000 5.292.363 11.987.637
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      725 3.014.849 529.942 0 0 110.000 0 0 0 0 0 3.124.849 529.942 2.594.907  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 88.407.351 22.768.707 223.034.005 106.881.705 0 839.158 4.149.979 2.260.195 0 0 315.591.335 132.749.765 182.841.570
  
74

  Трансвери и донации 

      741 88.407.351 22.768.707 223.034.005 106.881.705 0 839.158 0 408.200 0 0 311.441.356 130.897.770 180.543.586
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 3.799.355 1.678.602 0 0 3.799.355 1.678.602 2.120.753  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 350.624 173.393 0 0 350.624 173.393 177.231  Трансвери и донации 

 31.103.000 14.245.731 0 0 0 0 0 0 0 0 31.103.000 14.245.731 16.857.269
  
73

  Капитални приходи 

      731 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 28.103.000 14.245.731 0 0 0 0 0 0 0 0 28.103.000 14.245.731 13.857.269
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
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 46.173.000 18.269.290 190.515.200 89.633.153 0 0 0 0 0 0 236.688.200 107.902.443 128.785.757
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 29.758.000 12.088.091 134.289.200 64.628.411 0 0 0 0 0 0 164.047.200 76.716.502 87.330.698
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 11.187.000 4.962.929 52.583.000 25.004.742 0 0 0 0 0 0 63.770.000 29.967.671 33.802.329
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 5.228.000 1.218.270 3.643.000 0 0 0 0 0 0 0 8.871.000 1.218.270 7.652.730
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  Резерви и недефинирани расходи 

 49.404.000 22.943.733 30.146.284 7.097.222 15.530.000 5.891.296 4.149.979 2.260.195 0 0 99.230.263 38.192.446 61.037.817
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 670.000 290.165 20.000 0 120.000 55.400 1.793.910 1.531.838 0 0 2.603.910 1.877.403 726.507  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 10.146.000 4.459.050 11.879.276 3.810.339 1.940.000 1.554.032 23.000 0 0 0 23.988.276 9.823.421 14.164.855
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

2



      423 2.731.000 760.982 4.585.000 258.035 8.660.000 3.200.555 72.820 0 0 0 16.048.820 4.219.572 11.829.248

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 12.280.000 8.442.555 7.627.994 470.671 1.160.000 385.272 0 0 0 0 21.067.994 9.298.498 11.769.496
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 13.228.000 4.503.439 5.378.744 2.346.520 2.730.000 393.827 2.216.849 728.357 0 0 23.553.593 7.972.143 15.581.450  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 5.049.000 2.177.040 655.270 211.657 920.000 302.210 43.400 0 0 0 6.667.670 2.690.907 3.976.763  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 5.300.000 2.310.502 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 2.310.502 2.989.498  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 22.519.000 4.952.705 1.510.000 473.504 100.000 0 0 0 0 0 24.129.000 5.426.209 18.702.791
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 3.280.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.280.000 860.000 2.420.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 19.239.000 4.092.705 1.510.000 473.504 100.000 0 0 0 0 0 20.849.000 4.566.209 16.282.791  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 222.238 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 222.238 377.762
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 222.238 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 222.238 377.762  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 76.230.800 18.235.409 862.521 82.521 760.000 142.133 0 0 0 0 77.853.321 18.460.063 59.393.258
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 2.200.000 789.847 382.521 82.521 450.000 142.133 0 0 0 0 3.032.521 1.014.501 2.018.020
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 730.000 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 790.000 0 790.000  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 66.300.800 14.913.976 0 0 0 0 0 0 0 0 66.300.800 14.913.976 51.386.824  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 480.000 0 200.000 0 0 0 0 0 680.000 0 680.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 6.200.000 2.203.392 0 0 50.000 0 0 0 0 0 6.250.000 2.203.392 4.046.608
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 800.000 328.194 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 328.194 471.806  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

Образложение
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Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:

4


